
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

07.10.2020                                     Київ                        № 2277 

 

 
 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2020 рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України                    

на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про 

їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від                      

29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України  

21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 

України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами),  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Міністерства 

охорони здоров’я України за КПКВК 2301220, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Шаталову С.М. 

 

 

 

Міністр                                                                                                                          Максим СТЕПАНОВ 

 



1. 

Паспорт  

бюджетної програми на 2020 рік 

Міністерство охорони здоров'я України 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства охорони здоров'я України 

(найменування головного розпорядника  

   

 коштів державного бюджету) 

від  № 

230 

(найменування головного розпорядника) (КПКВК ДБ) 

2. 2301000 Апарат Міністерства охорони здоров'я України 

3. 2301220 0763 

(найменування відповідального виконавця) (КПКВК ДБ) 

Розвиток системи екстреної медичної допомоги 

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4. тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 

 та із спеціального фонду - тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 

 922 568,9  922 568,9 

Закон України  № 2802-XII від 19.11.1992 "Основи законодавства України про охорону здоров'я" 

Закон України  № 5081-VI  від 05. 07. 2012 "Про екстрену медичну допомогу" 

Розпорядження КМУ № 383-р від 22.05.2019 " Про схвалення Концепції розвитку системи екстреної медичної допомоги" 

Постанова Кабінету Міністрів України від 12.08.2020 № 818 "Деякі питання розвитку системи екстреної медичної допомоги у 2020 році" 

(найменування бюджетної програми) (КФКВК) (КПКВК ДБ) 

тис. гривень. 

6. 

№ з/п Ціль державної політики 

 1 Люди живуть довше. 

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 



2 

Мета бюджетної програми: 7. 

Забезпечення вчасного, якісного та ефективного реагування на випадки невідкладних станів. 

8. Завдання бюджетної програми: 

№ з/п Завдання 

 1 Забезпечення центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф регіонів, визначених Кабінетом Міністрів України, спеціалізованим санітарним 

транспортом екстреної медичної допомоги типів В та С та засобами оснащення для демонстрації та тренування у навчально-тренувальних відділах (центрах) 

підготовки. 

Напрями використання бюджетних коштів: 9. 
тис. гривень 

Напрями використання бюджетних коштів № 

з/п 

Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Разом 

Закупівля спеціалізованого санітарного транспорту екстреної медичної допомоги типів В та С  1  876 749,2  876 749,2 

Закупівля засобів оснащення для демонстрації та тренування у навчально-тренувальних відділах (центрах) підготовки 

центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

 2  43 038,8  43 038,8 

Закупівля послуг, пов'язаних з поставками у межах заходів з розвитку системи екстреної медичної допомоги, та оплата 

банківських послуг (закупівля коштів в іноземній валюті) 

 3  2 780,9  2 780,9 

 922 568,90  922 568,90 Всього 

Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 10. 

Код державної 

цільової 

програми 

Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

тис. гривень 

11 Результативні показники бюджетної програми: 

№ 

з/п. 

Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Разом 

продукту 1 

 289,0  1 Кількість закупленого спеціалізованого санітарного транспорту типу В шт. Внутрішньогосподарс

ький облік 

 289,0 

 143,0  2 Кількість закупленого спеціалізованого санітарного транспорту типу С шт. Внутрішньогосподарс

ький облік 

 143,0 

 19,0  3 Кількість центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф, 

забезпечених спеціалізованим санітарним транспортом 
шт. Внутрішньогосподарс

ький облік 

 19,0 

 19,0  4 Кількість центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф, 

забезпечених оснащенням для демонстрації та тренування у 

навчально-тренувальних відділах (центрах) підготовки 

шт. Внутрішньогосподарс

ький облік 

 19,0 

ефективності 2 

 1 764,0  1 Середні витрати на закупівлю однієї одиниці спеціалізованого санітарного 

транспорту типу В 

тис.грн. Внутрішньогосподарс

ький облік 



3 
 2 565,0  2 Середні витрати на закупівлю однієї одиниці спеціалізованого санітарного 

транспорту типу С 
тис.грн. Внутрішньогосподарс

ький облік 

 2 265,2  3 Середні витрати на укомплектування одного центру екстреної медичної допомоги 

та медицини катастроф засобами оснащення для демонстрації та тренування у 

навчально-тренувальних відділах (центрах) підготовки 

тис.грн. Внутрішньогосподарс

ький облік 

якості 3 

 100,0  1 Рівень забезпечення центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

закупленим спеціалізованим санітарним транспортом типів В та С відповідно до 

виділених коштів 

відс. Внутрішньогосподарс

ький облік 

 100,0  2 Рівень забезпечення центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

закупленими засобами оснащення для демонстрації та тренування у 

навчально-тренувальних відділах (центрах) підготовки 

відс. Внутрішньогосподарс

ький облік 

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць: 

 

C. Шаталова Заступник Міністра охорони здоров'я України 

(підпис) ініціали/ініціал, прізвище 

Погоджено:  

Міністерство фінансів України 

 

(підпис) ініціали/ініціал, прізвище 

М.П.  

(Дата погодження)  


